



İzlerin Rusya yaptırımını parayı görene kadar!

"Rusya, Ukraynalı sabotajcılar tarafından saldırıya uğradı"

Rusya'nın 64 km'lik askeri konvoyu Kiev'e giderken görüntülendi!

ROKETSAN paylaştı: Türk topçusunun çelik gücü

Devleti tehdit etti! Barbaros Şansal'dan Can Dündar'ın programında skandal sözler!

## Medya

# Devleti tehdit etti! Barbaros Şansal'dan Can Dündar'ın programında skandal sözler!

İslâm düşmanı ateist Barbaros Şansal, Almanya'ya sığınan firari FETÖ'cü Can Dündar'ın programına katıldı. Programda aşâğılık ifadeler kullanan azgın Şansal, devleti tehdit etme cüretinde bulundu.



2020-02-25 19:54:00 - 2020-02-25 20:17:17

İslâm düşmanı Batı ülkelerinde top gibi yuvarlanan **Barbaros Şansal**, Almanya'ya sığınan firari fare **Can Dündar** ile kafa kafaya vererek yeni bir kepezeliğe soyundu.

İhanet ettikleri Türkiye'de linç edildiklerinden yakının vatan ve millet düşmanları, kucak kucağa radyo programı yaptı.

Karıştığı skandallarla anılan İslam düşmanı 'hain Barbi' ile FETÖ'cü firari fare John, salyalarını akıtarak devlet düşmanlığı yapmayı, müzik veri akışı platformu Spotify'a taşıdı.

Bu akşam gerçekleşen programda skandal ifadeler kullanan Şansal, "Orada beni öldürmeye kalkan bir devlet varsa, o devlet ayağını denk alacak." dedi.

Görüntünün olmadığı programda firari fare John ile ihanette buluşan 'hain

## DÜNYA

## Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

## MEDYA

## Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

## KADIN - AILE

## Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

Barbi' Şansal'ın, partneriyle çirkeflük uyumu dikkatlerden kaçmadı.



0

0

3

4

Haberele ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



**Ömer TR**

*Bu soytarların haber değeri var mı ? Neden haber oluyorlar anlamıyorum. Saygılar*



Yanıtla



**kahrnm**

*Ne sabırlı bir devletmişiz bu ....ler de tehdit edebiliyor seslerini bir kesemedik*



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0127 sn.